1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

13.01.2006_ № 15
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2006_ № 15
г. Алатырь

	Об объявлении Благодарности главы администрации Алатырского района Максимову А.А.

В соответствии с ходатайством организационного отдела администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

за укрепление законности и правопорядка на территории Алатырского района объявить благодарность главы администрации Алатырского района Максимову Александру Алексеевичу, старшему советнику юстиции, Алатырскому межрайонному прокурору.

Глава администрации

   А.И. Блашенков